
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Eva Pezlová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza nákladů a výnosů vybraného ekonomického 

subjektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Alena Palacká 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce se zabývá analýzou nákladů a výnosů společnosti Panasonic AVC Networks 

Czech, s. r. o. v letech 2018-2022. Hlavním cílem práce je uváděno zhodnocení hospodaření daného 

podniku a návrh opatření. V tomto směru by bylo vhodné cíl více specifikovat, aby bylo zřejmé, že se 

hodnotí zejména výsledek hospodaření (výnosové a nákladové položky, rozvahové položky nejsou 

uvažovány). Práce má logickou strukturu, teoretická část je vhodně vymezena, pouze kapitola ohledně 

kalkulací není dále rozpracována v praktické části práce. Praktická část je kromě představení podniku 

tvořena provedenou analýzou nákladů a výnosů, která je doplněna o vysvětlující komentáře. Kladně 

hodnotím porovnání výsledků analýzy rentability s odvětvovým průměrem. Postrádám bližší 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

rozpracování návrhů (pouze 2 odstavce). Závěr práce by mohl být lépe zpracován - opakuje se zde 

obsahová struktura práce, která je již v úvodu. Vzhledem k výše uvedeným nedostatkům navrhuji 

klasifikovat stupněm "velmi dobře".  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Jaké kalkulační metody jsou ve Vámi zvoleném podniku využívány? 

2) Tabulka 13 je zaměřena na návrh rozpočtu Vámi navrženého doporučení - prosím, blíže vysvětlete, 

jak byly stanoveny hodnoty u mzdových nákladů (150 hodin u zapojených pracovníků a 80 hodin u 

stážistů) a o jaké zapojené pracovníky se v této kalkulaci jedná.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


